e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

2. Spieltag

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SpNr Datum

604205 28.09.2023
604206 07.10.2023
604207 27.09.2023
604208 27.09.2023

Tabellenstand, 2. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

4%

5%

6*

7%

g*

Mannschaft

Heim

1. SV PoRneck

SV 1910 Kahla

SV Griin-WeiR Tanna

KTV Zeulenroda

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

SV Griin-Wei Tanna

SKK Gut Holz Weida

1. SV PoRneck
KTV Zeulenroda
SV 1910 Kahla
BSG Fiskus Erfurt

SKC Saalfeld

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

SKK Gut Holz Weida

BSG Fiskus Erfurt

SKC Saalfeld

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

miw  Alter

Schweiger, Wolfgang m 66

Petermann, Olaf
Schmidt, Wieland
Reinhardt, Volker
Kehr, Hans

Pohl, Helmut
Weise, Giinter
Rosmus, Erhard
Stops, Dieter

Friedrich, Bernd

m 61
m 70
m 63
m 72
m 85
m 71
m 88
m 72
m 81

SKK Gut Holz Weida

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

SKK Gut Holz Weida

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

KTV Zeulenroda

KTV Zeulenroda

BSG Fiskus Erfurt

KTV Zeulenroda

SV 1910 Kahla

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

Sp

336,0
325,0
292,0
306,0
311,0
277,5
273,0
300,5
295,5

286,5

150,0
153,0
119,0
152,0
119,5
1335
130,0
1275
139,0

112,0

@ gesamt

F
3,0

6,0

6,5

3,0
2579,0
15,0
8,0

75

6,0

12,5

G
486,0
478,0
411,0
458,0
430,5
411,0
403,0
428,0
434,5

398,5

Sp

SP

336,0
325,0
334,0
306,0
302,0
297,0
293,0
292,0
278,0

303,0

A
150,0
153,0
143,0
152,0
150,0
149,0
146,0
142,0
148,0

119,0

Ergebnis
1535 : 1603
1530 : 1538
1538 : 1447
1743 : 1674
TP
4:0
4:0
4:0
2:2
2:2
0:4
0:4
0:4
@ zuhause
F G Sp
3,0 486,0 0
6,0 478,0 0
2,0 4770 1
3,0 458,0 0
5151,0 452,0 1
10,0 446,0 1
3,0 4390 1
7,0 4340 1
50 4260 1
11,0 4220 1

MP

Kegel

3379

3161

3276

3170

3345

3116

3080

3180

0,0
0,0
250,0
0,0
320,0
258,0
253,0
309,0
313,0

270,0

0,0
0,0
95,0
0,0
89,0
118,0
114,0
113,0
130,0

105,0

@ auswarts

F
0,0
0,0

11,0
0,0
7,0

20,0

13,0
8,0
7,0

14,0

G

0,0
0,0
345,0
0,0
409,0
376,0
367,0
422,0
443,0

375,0
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